Funcién: Imparticién de Justicia

Sub-Funcion:

TRIBUNAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA DE NAYARIT

Administracién y Financieros

O—u._en_é. 3.%543 m_ n_ommn.ozo de nmmmoaw%m ?mﬁ:o_onm_mm y Eon&om ao

1

6n para lo,

z,\ e

una admini

i0n &.mnﬂ?m,

. Control Patrimonial.

. Proceso de Presupuestacio:
. Procesos de Asignacion y 3
10. Integracion del Archivo Financiero.
11. Sistema de Control y Gestion de : :
12. Sistema de Control de Nomina. . o
13. Actualizaciéon y Capacita 3

! ¥ R L B8
1. w.am_mnc m_mﬂoamsno OQamEn o Hmw ciencia del wﬂmm_mﬂ@ m_nmaoa_.o
2. Cumplimiento de la Obligaciones Fiscales. m L] 2.1. Declaracién de Impuestos
3. Evaluaci6n Trimestral de Armonizacion Contable. 3.1.SEVAC H
4. Presentacion de Informes Financieros. i 4.1. Avances d¢ Gestion 3
5. Elaboracién de la Cuenta Anual. 1 L i L _nmc:dm Ahual
6. Atencion a los Entes Fiscalizadores. : . 6.1. itori
7
8
9

7.1. g
8.1. Proyecciones Presupuestales
9.1. Con esupuestal
.G ar uarda y Custodi
iste Flujo'de Efectivo_., o
s idado de Incidéncias y Asistencias
.1. Des el Personal ' 3

9.1.2. Control y Evaluacion

10.1.2. Archivo Publico

.2.3:Control y Manejo de Archivos

11.1.2. Flujo Nefo |\

1 HN 3. Sistema de Flujo de Efectivo

12.1.2. Reportek de Nomi}as e Incidsndias

12.1.2.3. Sistema de Flujo de Efectivo

\

13.1.2. Capacitadign o

1.1.2. Cuenta Mensual Compr: 1.1.2.3. Cuenta Mensual 12
2.1.2. Declaracion Mensual de Impu 2.1.2.3. Declaracién Menst 12
3.1.2. Evaluacion Trimestral 3.1.2.3. Evaluacion 4
4.1.2. Informe Trimestral 4.1.2.3. Informe 4
5.1.2. Informa Anual 5.1.2.3. Info 1
6.1.2. Auditorias 3
7.1.2. Inventario 1
8.1.2. Presupuesto Anual 1
4
1
12
24
2

13.1.2.3. Capacitacion Y

V\hmm_._m R %I\

Magistrado Presidente
del Tribunal de Justicia Administrativa de Nayarit

Ulises Agusts
Titular del (rga
del Tribunal de Justici

~\

\Quintero

W€ Control Interno
Rinist

tiva de Nayarit




Ry

TRIBUNAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA DE NAYARIT

FUNCION IMPARTICION DE JUSTICIA
SUB-FUNCION ASUNTOS DE ADMINISTRACION Y FINANCIEROS
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